



ROMÂNIA

Județul CLUJ

Consiliul Local CÂMPIA TURZII

Str. Laminoriștilor, Nr.2

Telefon: 0264368001; 0264368002; 0264368004 Fax: 0264365467

<http://www.campiaturzii.ro> e-mail: primariact@campiaturzii.ro ;

HOTĂRÂRE

Nr. 84 din 20.06.2013

privind aprobarea scoaterii din funcțiune și casării unor mijloace și obiecte de inventar care aparțin patrimoniului Spitalului Municipal Câmpia Turzii

Consiliul Local al Municipiului Câmpia Turzii întrunit în ședința ordinară din data de 20.06.2013;

Analizând proiectul de hotărâre nr. 17977 din 13.06.2013, privind aprobarea scoaterii din funcțiune și casării unor mijloace și obiecte de inventar care aparțin patrimoniului Spitalului Municipal Câmpia Turzii, inițiat de Primarul municipiului, domnul Radu Ioan HANGA;

Văzând avizul favorabil dat proiectului de hotărâre de către comisiile de specialitate nr. 1-5;

În conformitate cu prevederile Regulamentului de organizare și funcționare al Consiliului Local al mun. Câmpia Turzii și procesul-verbal al ședinței;

Fiind îndeplinite prevederile articolelor 44 și 45 din Legea nr. 215/2001, privind administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul prevederilor O.G. nr. 81/28.08.2003, privind reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, cu modificările și completările ulterioare; H.G. nr. 2.139/2004 pentru aprobarea Catalogului privind clasificarea și duratele normale de funcționare a mijloacelor fixe, cu modificările și completările ulterioare; și a drepturilor conferite prin art. 36 alin. (2) lit. c) și art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea administrației publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare;

HOTĂRĂȘTE:

Art. 1 - Se aprobă scoaterea din funcțiune și casarea mijloacelor fixe care aparțin patrimoniului Spitalului Municipal Câmpia Turzii, în sumă totală de 65981,24 lei, cuprinse în anexa nr. 1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2 – Se aprobă scoaterea din funcțiune și casarea obiectelor de inventar care aparțin patrimoniului Spitalului Municipal Câmpia Turzii, în sumă totală de 23239,14 lei, cuprinse în anexa nr. 2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 3 - Prezenta hotărâre are un caracter individual.

Art. 4 - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează Primarul Municipiului Câmpia Turzii și Consiliul de Administrație al Spitalului Municipal Câmpia Turzii.

Art. 5 - Comunicarea prezentei hotărâri se face prin grija Serviciului Juridic.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

Andrei BENE

CONTRASEMNEAZĂ:

**SECRETAR,
Mircea GLIGAN**

Notă: prezenta hotărâre a fost adoptată cu 19 voturi pentru, (din cei 19 consilieri la vot au fost prezenți 19).

**LISTA MIJLOACELOR FIXE
CARE APARTIN PATRIMONIULUI SPITALULUI MUNICIPAL CAMPIA TURZII
PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE SI CASARE**

Pag.1

Nr. crt.	Denumirea mijlocului fix	Cod clasificare	Numar inventar	Cantitate	Valoare (lei)	An punere in funct.	Durata serviciu (ani)		Gradul de uzura
							Normata	Realizata	
GRUPA 2 - Instalatii tehnice, mijloace de transport, echipamente tehnologice, aparate si instalatii de masurare, control si reglare - INTERN									
1	Autoclav cu generator	2.1.25.1	20666	1	99,38	1995	10	17	100%
2	Canapea consultatie	2.1.25.1	20089	1	0,10	1970	10	42	100%
3	Canapea consultatie	2.1.25.1	20131	1	0,06	1974	10	38	100%
4	Canapea consultatie	2.1.25.1	20130	1	0,06	1974	10	38	100%
5	Cantar persoane	2.2.1.1.2	3010	1	0,14	1973	6	39	100%
6	Distilator Simax	2.1.25.1	20667	1	20,96	1995	10	17	100%
7	Masa ginecologica	2.1.25.2	20186	1	0,20	1974	10	38	100%
8	Pediometru	2.1.25.2	20234	1	0,07	1970	10	42	100%
9	Pupinel electric	2.1.25.1	20253	1	0,27	1973	10	39	100%
TOTAL GRUPA 2 - INTERN		x	x	x	121,24	x	x	x	x
TOTAL GRUPA 2		x	x	x	121,24	x	x	x	x
GRUPA 2 - Instalatii tehnice, mijl. de transport, echip. tehnologice, aparate si instalatii de masurare, control si reglare - AJ. INTERNATIONAL									
1	Aparat anestezie	2.1.25.1	20902	1	3.046,24	2000	10	12	100%
2	Defibrilator	2.1.25.2	20912	1	36.907,07	2001	10	11	100%
3	Electrocardiograf	2.1.25.2	20913	1	16.530,72	2001	10	11	100%
4	Etuva bacteriologica	2.1.25.1	20909	1	7.395,53	2001	10	11	100%
TOTAL GRUPA 2 - AJUTOR INTERNATIONAL		x		x	63.879,56	x	x	x	x
TOTAL GRUPA 2		x	x	x	64.000,80	x	x	x	x
Grupa 3 - Mobilier, aparatura birotica, echipament de protectie a valorilor umane si materiale si alte active corporale - INTERN									

1	Canapea hol 3 persoane	3,1,1	60049	1	0,16	1971	15	41	100%
2	Dulap culoarea stejarului	3,1,1	61365	1	148,57	1992	15	20	100%
3	Dulap culoarea stejarului	3,1,1	61363	1	148,57	1992	15	20	100%
4	Dulap culoarea stejarului	3,1,1	61362	1	148,57	1992	15	20	100%
5	Dulap instrumente	3,1,1	60106	1	0,17	1978	15	34	100%

Pag.2

6	Dulap instrumente cu 2 usi	3,1,1	60791	1	0,13	1980	15	32	100%
7	Dulap instrumente cu 2 usi	3,1,1	60908	1	0,13	1980	15	32	100%
8	Dulap metal 2 usi	3,1,1	60267	1	0,10	1974	15	38	100%
9	Dulap metal cu 2 usi	3,1,1	60269	1	0,10	1973	15	39	100%
10	Dulap metal cu 2 usi	3,1,1	60264	1	0,10	1974	15	38	100%
11	Dulap metal cu 3 usi	3,1,1	60847	1	0,08	1980	15	32	100%
12	Dulap metal cu un corp	3,1,1	60149	1	0,08	1960	15	52	100%
13	Dulap punct farmaceutic	3,1,1	61432	1	70,47	1992	15	20	100%
14	Dulap vestiar cu 3 compartimente	3,1,1	61364	1	65,91	1992	15	20	100%
15	Fisier lemn cu sertare	3,1,1	60332	1	0,17	1974	15	38	100%
16	Fisier lemn cu sertare	3,1,1	61192	1	0,29	1987	15	25	100%
17	Fotoliu cabinet medical	3,1,1	61148	1	0,06	1986	15	26	100%
18	Masa birou	3,1,1	60417	1	0,09	1970	15	42	100%
19	Masa birou	3,1,1	60416	1	0,09	1970	15	42	100%
20	Masa birou	3,1,1	60393	1	0,09	1970	15	42	100%
21	Masa birou lemn cu un corp	3,1,1	60418	1	0,09	1970	15	42	100%
22	Masa receptura stejar	3,1,1	61372	1	698,02	1992	15	20	100%
23	Masa receptura stejar	3,1,1	61373	1	698,02	1992	15	20	100%
24	Masuta instrumente	3,1,1	60885	1	0,06	1980	15	32	100%
25	Masuta instrumente	3,1,1	60893	1	0,06	1980	15	32	100%
26	Soba incalzit emailata	3,1,4	60683	1	0,07	1970	10	42	100%
27	Soba incalzit emailata	3,1,4	60710	1	0,07	1974	10	38	100%
28	Soba meteor	3,1,4	60711	1	0,12	1970	10	42	100%
	TOTAL GRUPA 3	x	x	x	1.980,44	x	x	x	x
	TOTAL GENERAL	x	x	x	65.981,24	x	x	x	x

MANAGER

DR.VEDEAN TIBERIU IOAN

DIR.FIN.CONTABIL
EC.BINDEAN MELANIA

ANEXA nr. 2 la HCL nr. 84/2013

**LISTA OBIECTELOR DE INVENTAR
CARE APARTIN PATRIMONIULUI SPITALULUI MUNICIPAL CAMPIA TURZII
PROPUSE PENTRU SCOATERE DIN FUNCTIUNE SI CASARE**

Pag. 1

Nr. crt.	Denumirea obiectului de inventar	U.M.	Cantitate	Pret unitar (lei)	Valoare (lei)	Durata de folosinta		GRADUL DE UZURA
						Ani	Luni	
GRUPA 01 - Inventar moale								
1	BLUZE ALBE	BUC	5,00	3,00	15	10	8	100%
2	CAMASI NOAPTE FEMEI	BUC	20,00	19,87	397,4	7	8	100%
3	CEARCEAF ALB	BUC	1,00	3,90	3,9	12	8	100%
4	CEARCEAF PLIC ADULTI	BUC	9,00	28,76	258,84	7	11	100%
5	CEARCEAFURI ALBE	BUC	10,00	2,90	29	12	11	100%
6	CEARCEAFURI ALBE	BUC	50,00	37,49	1874,5	5	8	100%
7	CEARCEAFURI ALBE	BUC	7,00	2,90	20,3	12	3	100%
8	FETE PERNA	BUC	2,00	2,60	5,2	1	3	100%
9	FETE PERNA	BUC	10,00	5,28	52,8	7	11	100%
10	FETE PERNA	BUC	4,00	4,88	19,52	10	3	100%
11	HALATE ALBE	BUC	5,00	24,47	122,35	0	11	100%
12	HALATE MOLTON	BUC	1,00	24,84	24,84	3	4	100%
13	HALATE MOLTON	BUC	1,00	58,25	58,25	7	3	100%
14	HALATE OPERATII	BUC	5,00	3,37	16,85	11	8	100%
15	LENJERII PAT	BUC	108,00	102,89	11112,12	2	1	100%
16	PATURA	BUC	1,00	0,04	0,04	28	3	100%
17	PATURI ADULTI	BUC	3,00	0,04	0,12	28	2	100%
18	PATURI ADULTI	BUC	6,00	0,04	0,24	28	2	100%
19	PATURI ADULTI	BUC	1,00	0,04	0,04	27	3	100%
20	PATURI COPII	BUC	4,00	0,01	0,04	13	3	100%
21	PATURICI MOLTON COPII	BUC	1,00	0,01	0,01	25	5	100%
22	PIJAMALE BARBATI	BUC	20,00	21,00	420	4	10	100%
23	PLICURI PATURA COPII	BUC	5,00	0,01	0,05	29	3	100%
24	PLICURI PATURI ADULTI	BUC	12,00	20,00	240	5	2	100%
25	PROSOAPE BUMBAC	BUC	10,00	6,00	60	15	3	100%
26	PROSOAPE FLOTIR	BUC	50,00	13,02	651	1	11	100%

27	PROSOAPE PLUSATE	BUC	3,00	4,74	14,22	7	3	100%
28	PROSOAPE PLUSATE	BUC	3,00	1,65	4,95	10	2	100%

Pag. 2

29	SCUTECE	BUC	10,00	2,69	26,9	9	3	100%
30	SCUTECE	BUC	5,00	2,65	13,25	10	2	100%
	TOTAL GRUPA 01 - Inventar moale	x	x	x	15.441,73	x	x	x

GRUPA 02 - Aparate de masura si control

1	LAMPA EXAMINARE	BUC	1	1160	1160,00	4	11	100%
2	STETOSCOPI	BUC	2	34,99	69,98	8	11	100%
3	STETOSCOPI OBSTETRICAL	BUC	2	0,01	0,02	20	3	100%
4	TENSIOMETRE	BUC	2	249,90	499,80	4	5	100%
	TOTAL GRUPA 02 - Ap. de masura si control	x	x	x	1.729,80	x	x	x

GRUPA 03 - Instrumentar

1	ACE PENTRU CORP STRAIN	BUC	1,00	0,01	0,01	18	5	100%
2	APASATOARE LIMBA ADULTI	BUC	6,00	0,01	0,06	10	6	100%
3	APASATOARE LIMBA COPII	BUC	26,00	0,01	0,26	25		100%
4	ATELE KRAMER	BUC	11,00	0,01	0,11	16	3	100%
5	BISTURIU CHIRURGICAL	BUC	1,00	0,85	0,85	27	5	100%
6	BISTURIU MUCOASA	BUC	1,00	0,01	0,01	23	3	100%
7	BISTURIU MUCOASA	BUC	1,00	0,56	0,56	17	3	100%
8	CANULA TRAHEALA	BUC	2,00	0,03	0,06	10	30	100%
9	CASOLETA 14 CM	BUC	2,00	0,02	0,04	17	3	100%
10	CASOLETA 19 CM	BUC	2,00	0,03	0,06	12	3	100%
11	CASOLETA 19 CM	BUC	2,00	0,03	0,06	12	3	100%
12	CASOLETA 24 CM	BUC	7,00	0,03	0,21	25	3	100%
13	CASOLETA 29 CM	BUC	2,00	0,03	0,06	18	3	100%
14	CIOCAN REFLEXE ADULTI	BUC	1,00	0,01	0,01	28	3	100%
15	CIOCAN REFLEXE ADULTI	BUC	2,00	0,01	0,02	20	3	100%
16	CIOCANE REFLEXE	BUC	1,00	0,01	0,01	16	3	100%
17	CLESTE CRAMPON	BUC	1,00	0,01	0,01	27	8	100%
18	CLESTE CRAMPON	BUC	1,00	0,01	0,01	27	8	100%
19	CLESTE EXTRACTIE	BUC	18,00	0,01	0,18	15	2	100%
20	CLESTE PENTRU RADACINA	BUC	5,00	0,01	0,05	28	2	100%
21	CLESTI EXTRACTII A	BUC	20,00	0,01	0,20	15	3	100%
22	CLESTI EXTRACTII C	BUC	5,00	0,01	0,05	16	3	100%
23	CUTIE INSTRUMENTE 22 CM	BUC	1,00	0,01	0,01	17	3	100%
24	CUTIE INSTRUMENTE 22 CM	BUC	2,00	13,06	26,12	16	3	100%
25	CUTIE INSTRUMENTE 22 CM	BUC	1,00	0,01	0,01	16	3	100%

26	CUTIE INSTRUMENTE 34 CM	BUC	2,00	0,03	0,06	29	3	100%
27	CUTIE SERINGI 10 CM	BUC	3,00	0,01	0,03	30	3	100%
28	CUTIE SERINGI 2 CM	BUC	6,00	0,01	0,06	29	3	100%
29	CUTIE STERILIZARE MANUSI	BUC	1,00	0,03	0,03	16	3	100%

Pag.3

30	CUTII INSTRUMENTE 22 CM	BUC	1,00	0,01	0,01	16	3	100%
31	CUTII SERINGI 20 CM	BUC	6,00	0,01	0,06	19	3	100%
32	CUTIE INSTRUMENTE 22 CM	BUC	1,00	0,01	0,01	16	3	100%
33	CUTIT MODELAT CEARA	BUC	1,00	0,01	0,01	16	3	100%
34	CUTIT MODELAT CEARA	BUC	1,00	0,01	0,01	16	3	100%
35	DALTA SCOBITA FINA	BUC	2,00	0,01	0,02	30	3	100%
36	DEPARTATOR WALKMAN	BUC	1,00	0,01	0,01	12	3	100%
37	DESCHIZATOR GURA	BUC	1,00	0,01	0,01	12	3	100%
38	ELEVATOARE DENTARE	BUC	3,00	0,70	2,10	17	3	100%
39	ELEVATOARE DENTARE	BUC	2,00	0,70	1,40	17	30	100%
40	ELEVATOARE DENTARE BEIN	BUC	6,00	0,01	0,06	15	3	100%
41	ELEVATOARE DENTARE BEIN	BUC	3,00	0,01	0,03	14	3	100%
42	FOARFECA OBISNUITA	BUC	1,00	0,63	0,63	10	10	100%
43	FOARFECA PTR.MUCOASA GINGIVALA	BUC	1,00	0,01	0,01	16	3	100%
44	FOARFECE CHIR.DREPTA SI CURBE	BUC	1,00	0,01	0,01	26	8	100%
45	FOARFECE CHIRURGICALA DREPTA SI CURBE	BUC	1,00	2,55	2,55	15	3	100%
46	FOARFECE CHIRURGICALE	BUC	1,00	0,01	0,01	24	3	100%
47	FOARFECE LISTER PT.PANSAMENTE	BUC	1,00	0,01	0,01	27	8	100%
48	FOARFECE PT.MUCOASA GINGIVALA	BUC	1,00	0,01	0,01	16	3	100%
49	GAROU	BUC	1,00	29,00	29,00	7	3	100%
50	LINGURI CALCULI	BUC	1,00	0,01	0,01	12	2	100%
51	LINGURI WOLKMAN	BUC	3,00	0,01	0,03	15	3	100%
52	MANER OGLINZI DENTARE	BUC	4,00	0,01	0,04	26	3	100%
53	MASUTA INSTRUMENTE	BUC	1,00	0,02	0,02	16	3	100%
54	MASUTA INSTRUMENTE	BUC	2,00	0,02	0,04	15	3	100%
55	PELVIMETRU	BUC	1,00	0,01	0,01	13	3	100%
56	PENSA DENTARA UNGHI SI DREAPTA	BUC	2,00	0,07	0,14	28	5	100%
57	PENSE ANATOMICE	BUC	1,00	0,01	0,01	26	8	100%
58	PENSE CHIRURGICALE	BUC	3,00	0,01	0,03	32	7	100%
59	PENSE DENTARE	BUC	12,00	0,01	0,12	25	8	100%
60	PENSE KOHER	BUC	3,00	4,02	12,06	15	1	100%
61	PORT AC MULLER	BUC	1,00	0,01	0,01	20	3	100%

62	SERINGI LARINGIENE	BUC	1,00	0,01	0,01	29	3	100%
63	SONDA CANELATA	BUC	2,00	0,01	0,02	20		100%
64	SONDE STOMATOLOGICE	BUC	13,00	0,01	0,13	14	3	100%
65	SPATULA BUCALA FLEXIBILA	BUC	4,00	0,01	0,04	16	3	100%
66	TAVA COLORAT LAME	BUC	1,00	0,01	0,01	14	3	100%
67	TAVITE RENALE	BUC	3,00	23,80	71,40	4	7	100%
68	TAVITE RENALE	BUC	2,00	0,01	0,02	15	2	100%

Pag.4

69	TAVITE RENALE	BUC	3,00	0,01	0,03	23	3	100%
70	TAVITE RENALE	BUC	3,00	0,01	0,03	22	3	100%
71	TAVITE RENALE	BUC	2,00	0,01	0,02	23	2	100%
72	TAVITE RENALE	BUC	7,00	0,01	0,07	22	3	100%
73	TAVITE RENALE PLASTIC	BUC	1,00	0,01	0,01	22	3	100%
74	TRUSA TRAHEOCTOMIE	BUC	1,00	0,03	0,03	16	3	100%
	TOTAL GRUPA 3 INSTRUMENTAR				149,51			

GRUPA 04 - Gospodaresc

1	AMPRENTA	BUC	1,00	9,99	9,99	8	3	100%
2	AMPRENTA	BUC	1,00	18,00	18,00	8	7	100%
3	AMPRENTA T	BUC	1,00	20,00	20,00	8	8	100%
4	BANCHETA	BUC	1,00	460,00	460,00	4	2	100%
5	BARBOTOARE	BUC	1,00	473,62	473,62	4	2	100%
6	BOL CAUCIUC	BUC	1,00	0,01	0,01	36	2	100%
7	BOL CAUCIUC	BUC	1,00	0,01	0,01	25	2	100%
8	BOL PLASTIC	BUC	2,00	2,50	5,00	5	8	100%
9	BORCAN DOP SLEFUIT BRUN	BUC	50,00	0,01	0,50	10	10	100%
10	BURGHIU	BUC	1,00	10,23	10,23	5	3	100%
11	BUTELIE OXIGEN 2L	BUC	1,00	0,04	0,04	12	3	100%
12	BUTOI PVC 200L	BUC	1,00	5,50	5,50	17	3	100%
13	CALCULATOR	BUC	1,00	26,00	26,00	4	6	100%
14	CALCULATOR BIROU	BUC	1,00	24,00	24,00	3	6	100%
15	CANI INOX 0,500	BUC	4,00	0,01	0,04	22	5	100%
16	CANI INOX 0,500	BUC	20,00	0,01	0,20	22	5	100%
17	CANTAR SUGARI	BUC	1,00	0,03	0,03	21	3	100%
18	CANTAR SUGARI	BUC	1,00	0,03	0,03	20	3	100%
19	CAPACE EMAILATE	BUC	3,00	1,70	5,10	6	2	100%
20	CASETA BANI	BUC	1,00	54,90	54,90	5	0	100%
21	CIZME CAUCIUC	BUC	1,00	16,50	16,50	8	1	100%
22	COS GUNOI	BUC	3,00	26,00	78,00	4	2	100%

23	COS GUNOI	BUC	1,00	26,00	26,00	5	1	100%
24	COS GUNOI CU PEDALA	BUC	2,00	27,99	55,98	1	6	100%
25	COS GUNOI CU PEDALA	BUC	2,00	37,99	75,98	1	7	100%
26	COSURI HARTIE PVC	BUC	1,00	0,01	0,01	34	9	100%
27	COSURI PAINE	BUC	1,00	1,54	1,54	4	10	100%
28	COVOR LINOLEUM - ML	BUC	35,00	0,01	0,35	13	2	100%
29	CUIER POM	BUC	1,00	0,03	0,03	30	8	100%
30	CUIER POM	BUC	1,00	0,03	0,03	29	8	100%
31	DULAP METAL CU 3 USI	BUC	1,00	0,13	0,13	32	3	100%

Pag.5

32	FARASE	BUC	1,00	0,04	0,04	18	3	100%
33	FARFURII ADANCI	BUC	5,00	3,50	17,50	1	4	100%
34	FARFURII INTINSE	BUC	5,00	3,50	17,50	1	4	100%
35	FIRME EMAILATE	BUC	28,00	0,01	0,28	23	3	100%
36	FURTUN TIP C - ML	BUC	20,00	0,01	0,20	29	3	100%
37	FURTUN TIP C1 - ML	BUC	4,00	235,62	942,48	6	3	100%
38	GALEATA CU MOP	BUC	2,00	10,00	20,00	8	1	100%
39	GALEATA MATERIAL PLASTIC	BUC	2,00	1,58	3,16	14	1	100%
40	GALEATA PLASTIC 10L	BUC	2,00	0,70	1,40	10	1	100%
41	GALERII DIN LEMN	BUC	3,00	0,01	0,03	29	3	100%
42	GALERII LEMN	BUC	17,00	0,01	0,17	29	3	100%
43	GALERII LEMN	BUC	1,00	0,01	0,01	28	3	100%
44	GALETI MATERIAL PLASTIC	BUC	2,00	3,50	7,00	12	1	100%
45	GALETI MATERIAL PLASTIC	BUC	3,00	7,60	22,80	11	0	100%
46	GREUTATI FONTA 1 KG	BUC	2,00	0,01	0,02	16	3	100%
47	GREUTATI FONTA 2 KG	BUC	2,00	0,01	0,02	11	9	100%
48	IMPRIMANTA EPSON LX 300+1	BUC	1,00	805,79	805,79	8	11	100%
49	MASA HOL	BUC	2,00	0,03	0,06	30	3	100%
50	MASUTA HOL	BUC	1,00	0,03	0,03	30	3	100%
51	MOJAR PORTELAN	BUC	5,00	0,01	0,05	10	10	100%
52	MONITOR CALCULATOR	BUC	1,00	273,70	273,70	5	9	100%
53	PAT FIER COPII	BUC	1,00	0,01	0,01	32	5	100%
54	POMPA NORMALA	BUC	1,00	147,00	147,00	5	0	100%
55	PORT DESEU CU GALEATA	BUC	1,00	0,01	0,01	17	3	100%
56	RAZATOARE TABLA	BUC	1,00	28,00	28,00	4	0	100%
57	SCAUN CU BLAT PENTRU BIROU	BUC	1,00	0,05	0,05	13	3	100%
58	SCAUN TAPITAT	BUC	4,00	0,04	0,16	31	3	100%
59	SCAUN TAPITAT FOTOLIU	BUC	1,00	0,03	0,03	35	3	100%

60	SCAUNE	BUC	2,00	124,95	249,90	4	3	100%
61	SET BOMBONIERA	BUC	1,00	38,00	38,00	4	3	100%
62	SET FARFURII 4 PERSOANE	BUC	1,00	120,00	120,00	4	1	100%
63	SET PAHARE	BUC	1,00	9,50	9,50	4	3	100%
64	SLAPI	BUC	2,00	5,50	11,00	5	1	100%
65	SOBA DE INCALZIT	BUC	1,00	75,73	75,73	13	3	100%
66	SOBA TUCI INCALZIT	BUC	1,00	0,04	0,04	35	3	100%
67	STICLA DOC 50-1000 ML	BUC	20,00	0,01	0,20	21	2	100%
68	STINGATOR CO2 P1 P61	BUC	2,00	61,64	123,28	5	4	100%
69	SUFERTAJ	BUC	1,00	47,54	47,54	7	2	100%
70	SUPPORT TV	BUC	1,00	30,00	30,00	4	3	100%

Pag.6

71	SUPPORT TV	BUC	1,00	17,00	17,00	8	7	100%
72	SURUBELNITA	BUC	2,00	0,02	0,04	25	0	100%
73	TABURET MATERIAL PLASTIC	BUC	1,00	0,02	0,02	36	2	100%
74	TABURET MATERIAL PLASTIC	BUC	1,00	0,04	0,04	28	3	100%
75	TABURET MATERIAL PLASTIC	BUC	2,00	0,02	0,04	25	3	100%
76	TABURET REGLABIL	BUC	1,00	0,04	0,04	28	2	100%
77	TABURET REGLABIL	BUC	1,00	0,04	0,04	27	8	100%
78	TABURETE PLASTIC	BUC	3,00	0,02	0,06	36	3	100%
79	TALIOMETRU	BUC	1,00	114,70	114,70	7	6	100%
80	TAVA EMAILATA	BUC	1,00	0,01	0,01	25	3	100%
81	TEAVA REFULARE TIP B	BUC	1,00	0,01	0,01	29	3	100%
82	TELEFON	BUC	1,00	32,00	32,00	4	5	100%
83	TELEFON	BUC	1,00	44,00	44,00	2	6	100%
84	TELEFON	BUC	1,00	23,58	23,58	10	3	100%
85	TELEFON	BUC	1,00	31,99	31,99	4	3	100%
86	TELEFON	BUC	1,00	31,99	31,99	4	3	100%
87	TELEVIZOR	BUC	1,00	279,90	279,90	5	2	100%
88	TOMBERON	BUC	2,00	8,21	16,42	6	6	100%
89	TUSIERA REZERVA	BUC	1,00	7,00	7,00	0	9	100%
90	VANITA PLASTIC	BUC	1,00	20,00	20,00	12	6	100%
91	VAS 6L MATERIAL PLASTIC	BUC	1,00	0,22	0,22	15	8	100%
92	VEIOZA	BUC	2,00	13,00	26,00	5	1	100%
93	VEIOZA	BUC	3,00	13,00	39,00	5	1	100%
94	VENTILATOR	BUC	2,00	69,99	139,98	3	9	100%
	TOTAL GRUPA 04 - Gospodaresc	x	x	x	5.184,52	x		x
	GRUPA 05 - Ajutor international-Donatii							

1	AMALGATOR AJUTOR	BUC	1,00	180,00	180,00	11	1	100%
2	BLUZE COLORATE UZATE	BUC	1,00	1,49	1,49	3	2	100%
3	BLUZE COLORATE UZATE	BUC	6,00	0,99	5,94	3	3	100%
4	BLUZE COLORATE UZATE	BUC	6,00	1,49	8,94	3	3	100%
5	CANTAR SUGARI AJUTOR	BUC	1,00	14,90	14,90	11	10	100%
6	CARUCIOR TR.BOLNAVI	BUC	1,00	20,00	20,00	2	4	100%
7	CEARCEAFURI UZATE ALBE	BUC	44,00	1,56	68,64	11	0	100%
8	DULAP CU NOPTIERA AJUTOR	BUC	1,00	14,40	14,40	11	0	100%
9	DULAP NOPTIERA AJUTOR	BUC	1,00	14,40	14,40	11	0	100%
10	FETE PERNA UZATE	BUC	70,00	0,99	69,30	3	3	100%
11	FETE PERNA UZATE	BUC	30,00	1,49	44,70	3	1	100%
12	FETE PERNA UZATE	BUC	24,00	0,38	9,12	11	0	100%
13	HALATE ALBE UZATE	BUC	10,00	1,99	19,90	9	6	100%

Pag.7

14	HALATE ALBE UZATE	BUC	1,00	1,99	1,99	3	2	100%
15	HALATE ALBE UZATE	BUC	3,00	1,99	5,97	3	1	100%
16	HALATE ALBE UZATE LUNGI	BUC	3,00	3,00	9,00	9	6	100%
17	HALATE INFIRMIERE UZATE	BUC	2,00	1,00	2,00	9	6	100%
18	HALATE OPERATIE	BUC	20,00	0,70	14,00	8	10	100%
19	NOPTIERA AJUTOR	BUC	1,00	143,00	143,00	9	3	100%
20	PANTALONI ALBI UZATI	BUC	10,00	0,99	9,90	3	2	100%
21	PANTALONI ALBI UZATI	BUC	16,00	1,00	16,00	3	2	100%
22	PANTALONI ALBI UZATI	BUC	10,00	1,00	10,00	3	3	100%
23	PATURI ADULTI UZATE	BUC	5,00	4,99	24,95	3	1	100%
24	SALTELE LATEX	BUC	1,00	0,04	0,04	12	3	100%
25	STATIV PERFUZIE AJUTOR	BUC	1,00	25,00	25,00	12	6	100%
	TOTAL GRUPA 05 - Ajutor international	x	x	x	733,58	x	x	x
	T O T A L G E N E R A L	x	x	x	23.239,14	x	x	x

MANAGER
DR.VEDEAN TIBERIU IOAN

DIR.FIN.CONTABIL
EC.BINDEAN MELANIA